=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

W servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: GERIATRIA

NIF
18048054T
29126008G
72976365X
25476941W
25175296W
18054368N
20471008L
18071569D
29134306E
17705771A
72973065E
18022706K
18047202E
72989532K
50862245E
77456509F
Y2938800N
72980772R
16586553B
03199028G
25450951W
25184898)
18046537R

NIF

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NOMBRE

BIBIAN GETINO, CLARA MARIA

DE VAL LAFAJA, ALODIA

DEZA PEREZ, M CARMEN
ESTEBAN GIMENO, ANA BELEN
FERNANDEZ LETAMENDI, NIEVES
FERRANDO LACARTE, IGNACIO
GALA SERRA, CARLOS

GARCIA DIAZ, MARIA DE LA PAZ
GONZALEZ EIZAGUIRRE, MARTA MERCEDES
LOPEZ FORNIES, ANA MARIA
MARTINEZ FABRE, DANIEL
MOLINER MARCEN, IGNACIO
MORLANS GRACIA, LUCIA

QUILEZ PINA, RAQUEL MARIA
QUILEZ SALAS, NURIA

RODRIGUEZ HERRERO, RAQUEL
SANDER ZUNIGA, ROLF CHRISTIAN
SOLSONA FERNANDEZ, SOFIA
UBIS DIEZ, ELENA

VASQUEZ CAMACHO, MILAGRITOS MARGOT
VIAL ESCOLANO, RAQUEL

VILLAR SAN PIO, TERESA

ZAMORA MUR, ALFREDO

PUNTOS
9,25
0,00
0,25
3,75
7,25
0,00
0,75
8,00
0,25

53,00
3,00
3,50

30,00

11,25

29,75
9,00
0,00

18,25

33,00
0,00

21,25
9,00

19,00

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO A 3/7/2017

NOMBRE

MOTIVO DE EXCLUSION
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